Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024
5A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)

Scacchistica

Italiana ! M

Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

5A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A 2101001A

Torneo
Luogo Bassano del Grappa [Vicenza - Veneto]
Periodo 26-12-2020 - 30-12-2020
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BARTOLINI Leonardo - MAIONE M.
Partecipanti 58
Sito Internet
'/ Bernadskiy Vitaliy =
/) Mendonca Leon Luke 1

2

9 Warmerdam Max =

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Bernadskiy Vitaliy 7.0UKR 47.551.541.0 39.512619 2412 263395405320422000 199
2 4 IM Mendonca Leon Luke 6.51ND 48.553.541. 5 37.512530 2426 259296124301531100 2006
3 6 IM War mer dam Max 6.5 NED 49. 0152. 5142, 0'36. 512506 2423 258995314310522100 2000
4 3 GM Mor oni  Luca 6.5 1 TA 48.552.5141. 5 36. 012562 2413 258095315320421100 2000
5 5 GM Checa Nicol as 6.5 USA 44.5 49. 0137. 5 32. 512527 2341250896 125500411200 2001
6 9 IM Ni emann Hans Moke 6.5 USA 45.0148.0138. 0 32.512478 2358 252595314301523000 2003
7 7 IM Dar dha Dani el 6.0 BEL 47.552.0141. 0'34. 012485 2372 249894415221422000 2005
8 2 GM Basso Pier Luigi 6.0 1 TA 46.051.0139.533.2 2581 23152441 94415230421100 1997
9 10 IM Bl ohber ger Felix 6.0 AUT 45. 01 49. 0138. 01 30. 01 2469 2336 2462 9522440051220 0 2002
10 11 IM Di oni si Thonas 6.0 FRA 41.0145.0134.5'27. 22418 2238 236495225401412100 1993
11 8 IM Beer dsen Thonas 5.5 NED 41.546.0135. 0 26. 72479 2230 231193515131422000 1998
12 13 FM For ment o Paol o 5.51TA 41.545.5135. 0 25.22315 2249 233094325212422000 1997
13 16 FM Lumachi Gabriel e 5.51TA 41.5 45.5135. 01 26. 2: 2297 2156 2237 9351422051310 0 2003
14 17 FM Sanoun Fl or ent 5.5 FRA 43.544.5137.0122. 2:2293 2228 230995135311420200 1993
15 24 NC Bettalli Francesco 5.51TA 39.543.533.0 24.2 2232 2171 225294325320411200 2004
16 15 FM Loi acono Antoni o 5.0 1 TA 43.548.0137.024. 22304 2258 230293425221412100 2002
17 20 NC Ofini Nicolo ' 5.01 TA 41.545.0135.0021. 2:2278 2133 217794234121530200 2002
18 19 FM Mat eri a Marco 5.0 FRA 40.5143.5134.521. 22281 2259 230393425320402200 2009
19 18 FM Carl o Emanuel e 5.0 1 TA 40.543.5134.020. 012288 2194 223894234301512200 2003
20 30 NC Cappel | etto Joshuad 5.0 | TA 40. 0 42. 51 34. 0 21. 52063 2213 225793424130521200 2005
21 21 FM Pal ozza Christian 5.0I1TA 39.542.533.520.2 2265 2193 223794234301512200 2001
22 23 FM Frank Emanuel 5.0 AUT 38. 0140. 5132. 5/20. 7: 2242 2177 2221 9261413051310 0 2008
23 35 NC Frescura Davi de 5.0 TA 34.537.0128.516. 21986 2021 206594234220520300 2007
24 32 NC Her cegovac Neven 5.0 1 TA 34.0 35.0127.515. 012045 2028 2071 9504520343010 0 2006
25 22 FM Loi acono Leonardo 4.5I1TA 43.546.0136.5 20. 512255 2263 226492524040521200 2002
26 12 FM Yu Jenni fer 4.5 USA 42.045. 5 35. 520. 512328 2187 218893334121521200 2002
27 43 NC Brotto Alessandro 4.51TA 39.043.0133.5 20.01921 2202 220394145203421100 199
28 33 NC Andol fatto Maria 4.51TA 36.5 39.5 30.0 16. 52034 2141 2142 93334301503200 2001
29 28 NC CGhiotto Marco Luigi 4.51TA 36.5 39.530.5 15. 512089 2094 209494144202521200 2003
30 14 FM Krasteva Bel osl ava 4.5 BUL 35.01 36.0128.012. 72315 2062 2063 9414511343010 0 2004
31 36 NC Rot ondaro Alberto 4.51TA 34.036.528.5 15.7:1956 2047 2048 9333521241210 0 2006
32 25 NC Costa Leonardo 4.5 GER 32.5'35.5127.516. 2:2165 1900 1901 9414511343010 0 2008
33 54 NC Stancanelli Valerio4.01TA 38.542.0133.016.21758 2110 206893244013531100 2004
34 26 NC Mtran Anthony Cris 4.0 BEL 38.541.0132.0 14. 72157 2051 200993244112521200 2004
35 31 NC Motto Al berto 4.01 TA 35.0137.528.5 14,2 2052 1986 1943 9324420251220 0 2005
36 41 NC Vi zi reanu Dragos 4.01 TA 33.0135.527.513. 011932 1987 194593244121520300 1996
37 44 NC Masel |'i Dani el 4.01 TA 33.0135.527.513.011917 2060 201793245311401300 2001
38 55 NC Agostini Maurizio 4.01TA 31.0'31.026.0 14.511753 1963 19648 2424022422001 1999
39 39 NC Candi an Lorenzo 4.01 TA 32.535.00126.511. 71937 2023 198193244121520300 2007
40 53 1IN Sperat Czar Nicolas 4.0 FRA 32.0133.0126.512.2:1775 20331991 9243513141120020
41 42 NC Mortola Al berto 4.01 TA 28.5'28.524.09.50 1928 1935184882244202402210 1979
42 38 NC Bordin Silvia 3.51TA 37.037.031.014. 2:1941 2164 2122 8152403141210 12005
43 48 NC Cassi Elisa 3.51TA 34.037.0129.013. 21847 2036 1957 9315421151040 0 2005
44 40 NC Pasin Mattia 3.51TA 32.533.5127.59.50 1934 1984 19059315511342020 0 2006
45 37 NC Persico Lorenzo 3.0 1 TA 36.038.529.510.51946 1948 182492 254022520300 2003
46 47 NC Ranf agni Stefano 3.0 TA 34.0 35.0129.010. 011886 1971 1847 92254112511300 1979
47 34 NC Mai one Meli ssa 3.0 TA 29.029.0122.57.50 2007 1957 1871 81434112403101 2004
48 57 NC Pal ozza Fl avi o 3.0 TA 28.029.0123.06.50 1701 1886 1762 9 3065203410300 2005
49 29 NC Caprino Marco 2.51TA 29.0129.0122.09.50 2074 2167 21116 2133111310203 1984
50 50 NC De Mnico Stefano 2.51TA 31.0 33.526.0'8.00 1833 191317489 2165014420200 1973
51 51 NC Pi eropan G orgio 2.51TA 29.529.5124.57.25 1798 2021 186471244013311101 1970
52 52 NC Pi zzoferrato Mattia2.01TA 25.025.0120.0 2.50 1783 1977 17056 1 053003310212 2006
53 56 NC Savi ane G orgi o 2.0 TA 23.023.0119.0'5.50 1747 1864 16728 1254013411201 2006
54 27 CM Papadi amandis Ellio1l.5FRA 9.00 9.00 3.00 6. 00 2134 2141 233421101100101007 20
55 49 NC G ral di Edoardo 1.51TA 25.025.0120.0'6.50 1839 2008 1816 6 114310230120 32006
56 45 NC CGola G orgio 1.01 TA 32.0'34.526.52.50 1915 1967 1616 9108400451040 0 2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 20-04-2024
5A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)

Scacchistica
Italiana 'J' Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 46 NC Pi angerelli Mchelel.01TA 22.522.517.5 4.00 1904 21251886 5104300321010 4 2005
58 58 NC Danese Al do 0.51TA 14.0114.019.50 1. 25 1641 1928 1607 40132002201105 1953
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

29-04-2024

Elenco partecipanti

55
33

24
10
38
43
39
30
29
18
48

25
58

50
11
13
23
35
28
49
45
32
14
15
22
16
34
44
19

31
26

42

20
21
57
27
40
37
46
51
52
47
36
17
56
53
54
41

§2=z2858

=6266=z26622225666622=z6=z662628666866%<

66z26266666656262586

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Agostini Maurizio |ITA LAZ RM 1753 1963 1964
Andol fatto Maria ITA LOM M 2034 2141 2142
Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2581 2315 2441
Beer dsen Thomas NED 2479 2230 2311
Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 2412 2633
Bettalli Francesco ITA TGOS Sl 2232 2171 2252
Bl ohber ger Feli x AUT 2469 2336 2462
Bordin Silvia ITA VEN TV 1941 2164 2122
Brotto Alessandro |ITA VEN VI 1921 2202 2203
Candi an Lorenzo ITA VEN TV 1937 2023 1981
Cappel l etto Joshuad I TA VEN TV 2063 2213 2257
Caprino Marco ITA TOS PO 2074 2167 2111
Carl o Enmanuel e ITA LAZ RM 2288 2194 2238
Cassi Elisa I TA LOM BG 1847 2036 1957
Checa Nicol as USA 2527 2341 2508
Costa Leonardo CER EST EE 2165 1900 1901
Danese Al do ITA VEN VI 1641 1928 1607
Dar dha Dani el BEL 2485 2372 2498
De Mnico Stefano |ITA VEN VI 1833 1913 1748
Di oni si Thomas FRA 2418 2238 2364
For ment o Paol o ITA LIG IM 2315 2249 2330
Frank Emanuel AUT EST EE 2242 2177 2221
Frescura Davi de ITA VEN BL 1986 2021 2065
Ghiotto Marco Luigi I TA VEN VI 2089 2094 2094
Graldi Edoardo ITA VEN VI 1839 2008 1816
Gola Gorgio ITA PIE TO 1915 1967 1616
Her cegovac Neven ITA LOM BG 2045 2028 2071
Kr ast eva Bel osl ava BUL 2315 2062 2063
Loi acono Antoni o ITA VEN TV 2304 2258 2302
Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2255 2263 2264
Lumachi Gabriel e ITA LOM BS 2297 2156 2237
Mai one Melissa ITA ABR CH 2007 1957 1871
Masel | i Dani el ITA LAZ RM 1917 2060 2017
Mat eri a Marco FRA 2281 2259 2303
Mendonca Leon Luke |ND 2530 2426 2592
Motto Al berto ITA EM FE 2052 1986 1943
Mtran Anthony Cris BEL 2157 2051 2009
Moroni  Luca ITA LOM MB 2562 2413 2580
Mortola Al berto ITA LIG GE 1928 1935 1848
Ni emann Hans Mke USA 2478 2358 2525
Ofini Nicolo ITA ABR TE 2278 2133 2177
Pal ozza Christian |ITA LAZ RM 2265 2193 2237
Pal ozza Fl avio ITA LAZ RM 1701 1886 1762
Papadi amandi s Ellio FRA FR 2134 2141 2334
Pasin Mattia ITA VEN VI 1934 1984 1905
Persi co Lorenzo ITA LOM BG 1946 1948 1824
Pi angerelli Mchelel TA MAR MC 1904 2125 1886
Pi eropan G orgi o I TA VEN VI 1798 2021 1864
Pi zzoferrato Mattial TA EM BO 1783 1977 1705
Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1886 1971 1847
Rot ondaro Alberto ITA PIE TO 1956 2047 2048
Sanmoun Fl or ent FRA 2293 2228 2309
Savi ane G orgi o ITA VEN TV 1747 1864 1672
Sperat Czar Nicol as FRA FR 1775 2033 1991
Stancanel li Valeriol TA SIC CT 1758 2110 2068
Vi zi reanu Dr agos ITA VEN PD 1932 1987 1945

Nasc
1999
2001
1997
1998
1994
2004
2002
2005
1995
2007
2005
1984
2003
2005
2001
2008
1953
2005
1973
1993
1997
2008
2007
2003
2006
2007
2006
2004
2002
2002
2003
2004
2001
2009
2006
2005
2004
2000
1979
2003
2002
2001
2005
20
2006
2003
2005
1970
2006
1979
2006
1993
2006
20
2004
1996
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I d

FI DE
2831657
2800476
866970
1030108
14100371
2816453
1632051
2837612
2879218
2863664
2824383
841323
2825380
2817220
2069342
16213955
818224
240990
882534
651893
861162
1625624
2860630
2838376
2862080
2835911
2839135
2922029
895415
895423
2817247
2831398
2814140
45150451
35028561
2839186
240052
865834
822434
2093596
2805028
895580
2815740
36074160
2839224
899240
2849394
884359
2816976
819913
2835938
664995
2880542
55100782
373201491
833380

I d
FSI
161823
148378
137880

146399

164815
174968
172399
162545
127413
148628
158081

108103

127360

126797

166533
165458
174169
167730
164908

151052
151051
156996
164855
157970

166349

133780
105069

150906
148636
158180

163939
146718
170249
115377
159018
101671
167733

173571

165373
131610
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica

Italiana 'J' Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

29-04-2024

5A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
6 M \War ner dam Max NED 2506 2423 2589 2000 M 1048104
12 FM Yu Jenni fer USA 2328 2187 2188 2002 M 2078341
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29-04-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

29-04-2024

Variazioni Elo FIDE

55
33

24
10
38
43
39
30
29
18
48

25
58

50
11
13
23
35
28
49
45
32
14
15
22
16
34
44
19

31
26

42

20
21
57
27
40
37
46
51
52
47
36
17
56
53
54
41

§2=z2858

=6266=z26622225666622=z6=z662628666866%<

66z26266666656262586

G ocatore Fed
Agostini Maurizio |ITA
Andol fatto Maria I TA
Basso Pier Luigi I TA
Beer dsen Thomas NED
Bernadskiy Vitaliy UKR
Bettalli Francesco |TA
Bl ohber ger Feli x AUT
Bordin Silvia I TA
Brotto Al essandro |TA
Candi an Lorenzo I TA
Cappel | etto Joshuad | TA
Caprino Marco | TA
Carl o Emanuel e I TA
Cassi Elisa I TA
Checa Nicol as USA
Costa Leonardo GER
Danese Al do I TA
Dar dha Dani el BEL
De Mnico Stefano |ITA
Di oni si Thomas FRA
For nent o Paol o I TA
Frank Emanuel AUT
Frescura Davi de I TA
Ghiotto Marco Luigi I TA
G ral di Edoardo I TA
CGola Gorgio I TA
Her cegovac Neven I TA
Kr ast eva Bel osl ava BUL
Loi acono Antoni o I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Lumachi Gabriel e I TA
Mai one Melissa I TA
Masel | i Dani el I TA
Mat eria Marco FRA
Mendonca Leon Luke |ND
Motto Al berto I TA
Mtran Anthony Cris BEL
Moroni Luca I TA
Mortola Al berto I TA
Ni emann Hans Mke USA
Ofini Nicolo ' I TA
Pal ozza Christian |ITA
Pal ozza Fl avi o I TA
Papadi amandi s Ellio FRA
Pasin Mattia I TA
Persi co Lorenzo I TA
Pi angerelli Mchelel TA
Pi eropan G orgi o I TA
Pi zzoferrato Mattial TA
Ranf agni St ef ano I TA
Rot ondaro Al berto |ITA
Sanmoun Fl or ent FRA
Savi ane G orgi o I TA
Sperat Czar Nicol as FRA
Stancanel li Valeriol TA
Vi zi reanu Dragos I TA

El o

FI DE
1753
2034
2581
2479
2619
2232
2469
1941
1921
1937
2063
2074
2288
1847
2527
2165
1641
2485
1833
2418
231015
2242
1986
2089
1839
1915
2045
2315
2304
2255
2297
2007
1917
2281
2530
2052
2157
2562
1928
2478
2278
2265
1701
2134
1934
1946
1904
1798
1783
1886
1956
2293
1747
1775 9
1758 9
1932 9

W ©O© © © O N Ul © ON O O © O© 0 O© O© O© O© © © WO O© O© O© O OO OV O O O© O© O© OO O O OO O© O© O© OO O O O© O© © 0 TV =2

Pun
Fat

00
50
00
50
00
50
00
50
50
00
00
50
00
50
50
50
50
00
50
00
50
00
00
50
50
00
00
50
00
50
50
00
00
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00

Pun

00
53
87
92
55
97
77
07
62
81
08
62
40
65
37
29
73
55
70
27
80
98
36
46
81
05
18
75
89
32
74
74
98
70
49
48
56
97
01
56
67
09
48
00
08
74
15
73
67
61
88
86
88
01
37
. 06

0.97
-0.87
-1.42
45
53
23
43
88
19
.92
-0.12
-0.4
0.85
0.13
-2.79
-0.23
0. 45
-1.2
-0.27
0.7
0. 02
0. 64
0. 04
-0.31
-3.05
-0.18
-2.25
0.11
0.18
-0.24
-1.74
1.02
0.3
1.01
-1.48
-1.56
0. 53
-1.01
0.94
-0.67
-0.09
0.52
0.5
-0.58
-1.74
-0.15
0. 27
-0.67
-0.61
0. 62
0. 64
-0.88
1.99
2.63
-0.06

FeEMPFe eSS

Med
Avv.
1963
2141
2315
2230
2412
2171
2336
2164
2202
2023
2213
2167
2194
2036
2341
1900
1928
2372
1913
2238
2249
2177
2021
2094
2008
1967
2028
2062
2258
2263
2156
1957
2060
2259
2426
1986
2051
2413
1935
2358
2133
2193
1886
2141
1984
1948
2125
2021
1977
1971
2047
2228
1864
2033
2110
1987

Per f

1964
2142
2441
2311
2633
2252
2462
2122
2203
1981
2257
2111
2238
1957
2508
1901
1607
2498
1748
2364
2330
2221
2065
2094
1816
1616
2071
2063
2302
2264
2237
1871
2017
2303
2592
1943
2009
2580
1848
2525
2177
2237
1762
2334
1905
1824
1886
1864
1705
1847
2048
2309
1672
1991
2068
1945

Anno
Nasc
1999
2001
1997
1998
1994
2004
2002
2005
1995
2007
2005
1984
2003
2005
2001
2008
1953
2005
1973
1993
1997
2008
2007
2003
2006
2007
2006
2004
2002
2002
2003
2004
2001
2009
2006
2005
2004
2000
1979
2003
2002
2001
2005
20
2006
2003
2005
1970
2006
1979
2006
1993
2006
20
2004
1996

TZTZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZEIZLIZEIZEIZLIELIEZETZEIZEIZEIEIMZEEEZETZEZEIZEIZEIEETIEZEZEZEIZEIZEIEZINZEZTZEZEZEZEZEZETNZEZZEZZEZZEZTNZE®

1D

FI DE
2831657
2800476
866970
1030108
14100371
2816453
1632051
2837612
2879218
2863664
2824383
841323
2825380
2817220
2069342
16213955
818224
240990
882534
651893
861162
1625624
2860630
2838376
2862080
2835911
2839135
2922029
895415
895423
2817247
2831398
2814140
45150451
35028561
2839186
240052
865834
822434
2093596
2805028
895580
2815740
36074160
2839224
899240
2849394
884359
2816976
819913
2835938
664995
2880542

55100782

1D
FSI
161823
148378
137880

146399

164815
174968
172399
162545
127413
148628
158081

108103

127360

126797

166533
165458
174169
167730
164908

151052
151051
156996
164855
157970

166349

133780
105069

150906
148636
158180

163939
146718
170249
115377
159018
101671
167733

173571

37320149(165373

833380

131610
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29-04-2024

Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana ' J' Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
NED 2506 9 6.50 5.23 1.27 2423 2589 2000 M 1048104
USA 2328 9 4.50 5.89 -1.39 2187 2188 2002 M 2078341

S Cat G ocatore
6 M War mer dam Max
12 FM Yu Jenni fer
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana ' J' Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - 5A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A) - Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020 - Pag. 9/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 | 29 NC Caprino Marco ITA 2074 1 - 0
2 30 NC Cappelletto Joshuade ITA 2063 | 2 GM Basso Pier Luigi ITA 2581 Ap- A
3 3 GM Moroni Luca ITA 2562 | 31 NC Motto Alberto ITA 2052 1 - 0
4 32 NC Hercegovac Neven ITA 2045 | 4 IM Mendonca Leon Luke IND 2530 0 - 1
5 5 GM Checa Nicol as USA 2527 | 33 NC Andolfatto Maria ITA 2034 1- 0
6 34 NC Maione Melissa ITA 2007 | 6 M War mer dam Max NED 2506 0 - 1
7 7 IM Dardha Dani el BEL 2485 | 35 NC Frescura Davide ITA 1986 1 - O
8 36 NC Rotondaro Al berto ITA 1956 | 8 IM Beerdsen Thonmas NED 2479 0 - 1
9 9 IM N emann Hans Mke USA 2478 | 37 NC Persico Lorenzo ITA 1946 1 - O
10 38 NC Bordin Silvia ITA 1941 | 10 IM Blohberger Felix AUT 2469 0 - 1
11 11 IM Dionisi Thomas FRA 2418 | 39 NC Candian Lorenzo ITA 1937 1 - 0
12 40 NC Pasin Mattia ITA 1934 | 12 FM Yu Jennifer USA 2328 0 - 1
13 13 FM Fornento Paol o ITA 2315 | 41 NC Vizireanu Dragos ITA 1932 1 - 0
14 42 NC |Mortola Al berto ITA 1928 | 14 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 0 - 1
15 15 FM Loiacono Antonio ITA 2304 | 43 NC Brotto Al essandro ITA 1921 1 - O
16 44 NC Mmselli Daniel ITA 1917 | 16 FM Lumachi Gabriele ITA 2297 Aw- A
17 17 FM Sanoun Florent FRA 2293 | 45 NC ola Gorgio ITA 1915 1 - O
18 46 NC Piangerelli Mchele ITA 1904 | 18 FM Carlo Emanuel e ITA 2288 0 - 1
19 19 FM Materia Marco FRA 2281 | 47 NC Ranfagni Stefano ITA 1886 1 - O
20 48 NC Cassi Elisa ITA 1847 | 20 NC Ofini Ncolo' ITA 2278 0 - 1
21 21 FM Palozza Christian ITA 2265 | 49 NC Graldi Edoardo ITA 1839 1 - 0
22 50 NC De Mnico Stefano ITA 1833 | 22 FM Loiacono Leonardo ITA 2255 0 - 1
23 23 FM Frank Emanuel AUT 2242 | 52 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1783 1 - O
24 53 1IN Sperat Czar Nicol as FRA 1775 | 24 NC  Bettalli Francesco ITA 2232 Ap- A
25 25 NC Costa Leonardo GER 2165 | 54 NC Stancanelli Valerio ITA 1758 0 - 1
26 56 NC Saviane Gorgio ITA 1747 | 26 NC Mtran Anthony Cri st BEL 2157 0 - 1
27 27 CM Papadi amandis Elliot FRA 2134 | 57 NC Palozza Flavio ITA 1701 1 - O
28 58 NC Danese Al do ITA 1641 | 28 NC Giiotto Marco Luigi ITA 2089 0 - 1
29 51 NC Pieropan Gorgio I TA 1798 | Aps-  F
30 55 NC Agostini Murizio ITA 1753 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 FM Krasteva Beloslava 1 BUL 2315 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 1 UKR 2619 0 - 1
2 18 FM Carlo Emanuel e 1 ITA 2288 | 3 GM  Mroni Luca 1 ITA 2562 0 - 1
3 4 IM  Mendonca Leon Luke 1 IND 2530 | 15 FM Loi acono Antonio 1 ITA 2304 1 - 0
4 20 NC Ofini Ncolo' 1 ITA 2278 | 5 GM Checa Nicol as 1 USA 2527 0 - 1
5 6 I'M  Vr mer dam Max 1 NED 2506 | 17 FM Sanoun Fl orent 1 FRA 2293 1 - 0
6 22 FM Loi acono Leonardo 1 ITA 2255 | 7 IM Dardha Dani el 1 BEL 2485 A% - A
7 8 IM Beerdsen Thonas 1 NED 2479 | 19 FM |Materia Marco 1 FRA 2281 Aw%- A
8 26 NC Mtran Anthony Crist 1 BEL 2157 | 9 IM N emann Hans Mbke 1 USA 2478 0 - 1
9 10 IM Blohberger Felix 1 AUT 2469 | 21 FM Palozza Christian 1 ITA 2265 1 - 0
10 28 NC GChiotto Marco Luigi 1 ITA 2089 | 11 IM Dionisi Thonas 1 FRA 2418 0 - 1
11 12 FM  Yu Jennifer 1 USA 2328 | 23 FM Frank Enanuel 1 AUT 2242 1 - 0
12 54 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1758 | 13 FM Fornento Paol o 1 ITA 2315 0 - 1
13 2 GV Basso Pier Luigi 0.5 ITA 2581 | 27 CM Papadiamandis Elliot 1 FRA 2134 Ap- A
14 16 FM Lumachi Gabriele 0.5 ITA 2297 | 53 1IN Sperat Czar Nicolas 0.5 FRA 1775 1 - O
15 24 NC  Bettalli Francesco 0.5 ITA 2232 | 44 NC Maselli Daniel 0.5 ITA 1917 1 - O
16 51 NC Pieropan Gorgio 0.5 ITA 1798 | 30 NC Cappelletto Joshuade 0.5 ITA 2063 0 - 1
17 43 NC Brotto Al essandro 0 ITA 1921 | 25 NC Costa Leonardo 0 GER 2165 1 - O
18 29 NC Caprino Marco 0 ITA 2074 | 42 NC Mortola Aberto 0 ITA 1928 1 - 0
19 31 NC Motto Alberto 0 ITA 2052 | 46 NC Piangerelli Mchele 0 ITA 1904 0 - 1
20 45 NC CGola Gorgio 0 ITA 1915 | 32 NC Hercegovac Neven 0 ITA 2045 0 - 1
21 33 NC Andolfatto Maria 0 ITA 2034 | 48 NC Cassi Elisa 0 ITA 1847 1 - O
22 47 NC Ranfagni Stefano 0 ITA 1886 | 34 NC Miione Melissa 0 I TA 2007 A%- A
23 35 NC Frescura Davide 0 ITA 1986 | 50 NC De Mnico Stefano 0 ITA 1833 1 - 0
24 49 NC Graldi Edoardo 0 ITA 1839 | 36 NC Rotondaro Al berto 0 ITA 1956 1 - O
25 37 NC Persico Lorenzo 0 ITA 1946 | 55 NC Agostini Maurizio 0 ITA 1753 Aw- A
26 52 NC Pizzoferrato Mattia O ITA 1783 | 38 NC Bordin Silvia 0 ITA 1941 0 - 1
27 39 NC Candian Lorenzo 0 ITA 1937 | 56 NC Saviane Gorgio 0 ITA 1747 1 - 0
28 57 NC Palozza Flavio 0 ITA 1701 | 40 NC Pasin Mittia 0 ITA 1934 0 - 1
29 41 NC Vizireanu Dragos 0 ITA 1932 | 58 NC Danese Al do 0 ITA 1641 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Bernadskiy Vitaliy 2 UKR 2619 | 9 IM N emann Hans Moke 2 USA 2478 Aw- A
2 & GM  Mroni Luca 2 ITA 2562 | 10 |IM Blohberger Felix 2 AUT 2469 1 - O
3 11 IM Dionisi Thomas 2 FRA 2418 | 4 IM Mendonca Leon Luke 2 IND 2530 0 - 1
4 5 GM Checa N col as 2 USA 2527 | 12 FM Yu Jennifer 2 USA 2328 1 - 0
5 13 FM Fornmento Paol o 2 ITA 2315 | 6 M Warmerdam Max 2 NED 2506 Als- A
6 7 IM  Dardha Dani el 1.5 BEL 2485 | 24 NC Bettalli Francesco 1.5 ITA 2232 1 - 0
7 30 NC Cappelletto Joshuade 1.5 ITA 2063 | 8 IM Beerdsen Thonas 1.5 NED 2479 A% - A
8 19 FM Materia Marco 1.5 FRA 2281 | 16 FM Lumachi Gabriele 1.5 ITA 2297 Aw- A
9 14 FM Krasteva Beloslava 1 BUL 2315 | 22 FM Loiacono Leonardo 1.5 ITA 2255 0 - 1
10 32 NC Hercegovac Neven 1 ITA 2045 | 2 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2581 0 - 1
11 15 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2304 | 33 NC Andolfatto Maria 1 ITA 2034 1 - 0
12 17 FM Sanoun Florent 1 FRA 2293 | 35 NC Frescura Davide 1 ITA 1986 1 - O
13 38 NC Bordin Silvia 1 ITA 1941 | 18 FM Carlo Emanuel e 1 ITA 2288 Ap- A
14 39 NC Candian Lorenzo 1 ITA 1937 | 20 NC Ofini Ncolo" 1 ITA 2278 0 - 1
15 21 FM Palozza Christian 1 ITA 2265 | 41 NC \Vizireanu Dragos 1 ITA 1932 1 - 0
16 23 FM Frank Emanuel 1 AUT 2242 | 43 NC Brotto Al essandro 1 ITA 1921 Apn- A
17 40 NC Pasin Mattia 1 ITA 1934 | 26 NC Mtran Anthony Crist 1 BEL 2157 Awx- A
18 46 NC Piangerelli Mchele 1 ITA 1904 | 28 NC Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 2089 0 - 1
19 49 NC Graldi Edoardo 1 I TA 1839 | 29 NC Caprino Marco 1 ITA 2074 0 - 1
20 34 NC Maione Melissa 0.5 ITA 2007 | 54 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1758 0 - 1
21 53 1IN Sperat Czar Nicolas 0.5 FRA 1775 | 37 NC Persico Lorenzo 0.5 ITA 1946 0 - 1
22 44 NC |Maselli Daniel 0.5 ITA 1917 | 51 NC Pieropan Gorgio 0.5 ITA 1798 1 - 0
23 55 NC Agostini Murizio 0.5 ITA 1753 | 47 NC Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1886 Aw- A
24 25 NC Costa Leonardo 0 GER 2165 | 48 NC Cassi Eisa 0 ITA 1847 0 - 1
25 50 NC De Mnico Stefano 0 ITA 1833 | 31 NC Motto Alberto 0 ITA 2052 0 - 1
26 36 NC Rotondaro Al berto 0 ITA 1956 | 52 NC Pizzoferrato Mattia O ITA 1783 1 - 0
27 42 NC |Mortola Aberto 0 ITA 1928 | 57 NC Palozza Flavio 0 ITA 1701 1 - O
28 56 NC Saviane Gorgio 0 ITA 1747 | 45 NC Cola Gorgio 0 ITA 1915 0 - 1
29 27 CM Papadiamandis Elliot 1.5 FRA 2134 | 0 - F
30 58 NC Danese Aldo 0 ITA 1641 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM  Mendonca Leon Luke 3 IND 2530 | 3 GM Moroni Luca 3 ITA 2562 1 - 0

2 6 I'M  Var mer dam Max 2.5 NED 2506 | 5 GM  Checa Nicol as & USA 2527 1 - 0

3 22 FM Loi acono Leonardo 2.5 ITA 2255 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 2.5 UKR 2619 Ap- A
4 9 IM N emann Hans Mke 2.5 USA 2478 | 7 IM  Dardha Dani el 2.5 BEL 2485 0 - 1

5 8 IM Beerdsen Thomas 2 NED 2479 | 13 FM Formento Paol o 2.5 ITA 2315 Ap- A
6 2 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2581 | 19 FM Materia Marco 2 FRA 2281 1 - O

7 10 IM Blohberger Felix 2 AUT 2469 | 20 NC Ofini Ncolo' 2 ITA 2278 1 - 0

8 29 NC Caprino Marco 2 ITA 2074 | 11 IM D onisi Thomas 2 FRA 2418 Ap- A
9 12 FM Yu Jennifer 2 USA 2328 | 21 FM Palozza Christian 2 ITA 2265 App- A
10 28 NC GChiotto Marco Luigi 2 ITA 2089 | 15 FM Loiacono Antonio 2 ITA 2304 0 - 1

11 16 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2297 | 30 NC Cappelletto Joshuade 2 ITA 2063 1 - 0O
12 54 NC Stancanelli Valerio 2 ITA 1758 | 17 FM Sanoun Fl orent 2 FRA 2293 0 - 1
13 18 FM Carlo Emanuel e 1.5 ITA 2288 | 40 NC Pasin Mttia 1.5 ITA 1934 1 - 0
14 37 NC Persico Lorenzo 1.5 ITA 1946 | 23 FM Frank Emanuel 1.5 AUT 2242 0 - 1

15 24 NC Bettalli Francesco 1.5 ITA 2232 | 38 NC Bordin Silvia 1.5 ITA 1941 Ax- A
16 26 NC Mtran Anthony Crist 1.5 BEL 2157 | 44 NC Maselli Daniel 1.5 ITA 1917 1 - O
17 43 NC Brotto Al essandro 1.5 ITA 1921 | 32 NC Hercegovac Neven 1 ITA 2045 1 - 0

18 45 NC GCola Gorgio 1 ITA 1915 | 14 FM Krasteva Beloslava 1 BUL 2315 0 - 1

19 31 NC Motto Alberto 1 ITA 2052 | 42 NC Mortola Aberto 1 ITA 1928 1 - 0
20 33 NC Andolfatto Maria 1 ITA 2034 | 46 NC Piangerelli Mchele 1 ITA 1904 1 - O
21 35 NC Frescura Davide 1 ITA 1986 | 49 NC Graldi Edoardo 1 ITA 1839 1 - 0
22 47 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1886 | 36 NC Rotondaro Al berto 1 ITA 1956 0 - 1
23 48 NC Cassi Elisa 1 ITA 1847 | 39 NC Candian Lorenzo 1 ITA 1937 1 - 0
24 41 NC Vizireanu Dragos 1 ITA 1932 | 55 NC Agostini Murizio 1 ITA 1753 0 - 1
25 51 NC Pieropan Gorgio 0.5 ITA 1798 | 34 NC Maione Mlissa 0.5 ITA 2007 Aw- A
26 25 NC Costa Leonardo 0 GER 2165 | 53 1IN Sperat Czar Nicolas 0.5 FRA 1775 1 - 0
27 57 NC Palozza Flavio 0 ITA 1701 | 50 NC De Mnico Stefano 0 ITA 1833 0 - 1
28 27 CM Papadiamandis Elliot 1.5 FRA 2134 | 0 - F
29 52 NC Pizzoferrato Mattia O I TA 1783 | 1- F
30 56 NC Saviane Gorgio 0 I TA 1747 | 0 - F
31 58 NC Danese Al do 0 I TA 1641 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IM Dardha Daniel 3.5 BEL 2485 | 4 IM Mendonca Leon Luke 4 IND 2530 A% - A
2 1 GM Bernadskiy Vitaliy 3 UKR 2619 | 6 IM  War mer dam Max 3.5 NED 2506 1 - O
3 13 FM Formento Paol o 3 I TA 2315 | 2 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2581 0 - 1
4 3 GM Mroni Luca 3 ITA 2562 | 16 FM Lumachi Gabriele 3 ITA 2297 1- 0
5 5 GM Checa Nicol as 3 USA 2527 | 22 FM Loiacono Leonardo 3 ITA 2255 1 - 0
6 15 FM Loi acono Antonio 3 ITA 2304 | 10 |IM Blohberger Felix 3 AUT 2469 Av- A
7 17 FM Sanopun Fl orent 3 FRA 2293 | 9 IM N emann Hans Mke 2.5 USA 2478 Aw- A
8 21 FM Pal ozza Christian 2.5 ITA 2265 | 8 IM Beerdsen Thonmas 2.5 NED 2479 0 - 1
9 11 IM Dionisi Thomas 2.5 FRA 2418 | 26 NC Mtran Anthony Crist 2.5 BEL 2157 1 - O
10 43 NC Brotto Al essandro 2.5 ITA 1921 | 12 FM Yu Jennifer 2.5 USA 2328 0 - 1
11 23 FM Frank Emanuel 2.5 AUT 2242 | 18 FM Carlo Emanuel e 2.5 ITA 2288 Aw- A
12 19 FM Materia Marco 2 FRA 2281 | 29 NC Caprino Marco 2.5 ITA 2074 1 - 0
13 14 FM Krasteva Beloslava 2 BUL 2315 | 33 NC Andolfatto Maria 2 ITA 2034 Ayp- A
14 20 NC Ofini Ncolo' 2 ITA 2278 | 35 NC Frescura Davide 2 ITA 1986 1 - O
15 36 NC Rotondaro Al berto 2 ITA 1956 | 24 NC Bettalli Francesco 2 ITA 2232 0 - 1
16 38 NC Bordin Silvia 2 ITA 1941 | 28 NC Chiotto Marco Luigi 2 ITA 2089 Aw- A
17 30 NC Cappelletto Joshuade 2 ITA 2063 | 54 NC Stancanelli Valerio 2 ITA 1758 1 - 0O
18 55 NC Agostini Murizio 2 ITA 1753 | 31 NC Motto Al berto 2 ITA 2052 A%- A
19 40 NC Pasin Mittia 1.5 ITA 1934 | 48 NC Cassi Elisa 2 ITA 1847 1 - 0
20 44 NC Maselli Daniel 1.5 ITA 1917 | 37 NC Persico Lorenzo 1.5 ITA 1946 1 - O
21 46 NC Piangerelli Mchele 1 ITA 1904 | 25 NC Costa Leonardo 1 GER 2165 0 - 1
22 32 NC Hercegovac Neven 1 ITA 2045 | 47 NC Ranfagni Stefano 1 ITA 1886 0 - 1
23 34 NC Miione Melissa 1 I TA 2007 | 45 NC Cola Gorgio 1 ITA 1915 1 - O
24 39 NC Candian Lorenzo 1 ITA 1937 | 49 NC Graldi Edoardo 1 ITA 1839 Apn- A
25 52 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1783 | 41 NC \Vizireanu Dragos 1 ITA 1932 0 - 1
26 42 NC Mortola Alberto 1 ITA 1928 | 51 NC Pieropan Gorgio 1 ITA 1798 0 - 1
27 50 NC De Mnico Stefano 1 ITA 1833 | 53 1IN Sperat Czar Nicolas 0.5 FRA 1775 Aw- A
28 57 NC Palozza Flavio 0 ITA 1701 | 56 NC Saviane Gorgio 0 ITA 1747 1 - 0O
29 27 CM Papadiamandis Elliot 1.5 FRA 2134 | 0 - F
30 58 NC Danese Aldo 0 ITA 1641 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM  Mendonca Leon Luke 4.5 IND 2530 | 5 GM Checa Nicol as 4 USA 2527 1 - 0
2 3 GV Mroni Luca 4 ITA 2562 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4 UKR 2619 Ay - A
3 2 GM Basso Pier Luigi 4 ITA 2581 | 7 IM Dardha Dani el 4 BEL 2485 Ap- A
4 6 I'M  Vr mer dam Max 3.5 NED 2506 | 11 IM Dionisi Thomas 3.5 FRA 2418 1 - 0
5 8 IM Beerdsen Thomas 3.5 NED 2479 | 15 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA 2304 Aw- A
6 10 IM Blohberger Felix 3.5 AUT 2469 | 17 FM Sanoun Fl orent 3.5 FRA 2293 1 - 0
7 12 FM Yu Jennifer 3.5 USA 2328 | 13 FM Fornento Paol o 3 ITA 2315 Apn- A
8 9 IM N emann Hans Moke 3 USA 2478 | 20 NC Ofini Ncolo' 3 ITA 2278 1 - 0
9 16 FM Lunmchi Gabriele 3 ITA 2297 | 23 FM Frank Emanuel 3 AUT 2242 Awvs- A
10 18 FM Carl o Emanuel e 3 ITA 2288 | 30 NC Cappelletto Joshuade 3 ITA 2063 1 - O
11 22 FM Loiacono Leonardo 3 ITA 2255 | 19 FM Materia Marco 3 FRA 2281 Ap- A
12 24 NC  Bettalli Francesco 3 ITA 2232 | 14 FM Krasteva Beloslava 2.5 BUL 2315 1 - O
13 33 NC Andolfatto Maria 2.5 ITA 2034 | 21 FM Palozza Christian 2.5 ITA 2265 0 - 1
14 26 NC Mtran Anthony Crist 2.5 BEL 2157 | 38 NC Bordin Silvia 2.5 ITA 1941 Awn- A
15 28 NC Ghiotto Marco Luigi 2.5 ITA 2089 | 40 NC Pasin Mttia 2.5 ITA 1934 1 -0
16 29 NC Caprino Marco 2.5 ITA 2074 | 43 NC Brotto Al essandro 2.5 ITA 1921 0 - 1
17 31 NC Motto Alberto 2.5 ITA 2052 | 44 NC Maselli Daniel 2.5 ITA 1917 1 - O
18 35 NC Frescura Davide 2 ITA 1986 | 55 NC Agostini Murizio 2.5 ITA 1753 Aw- A
19 47 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1886 | 25 NC Costa Leonardo 2 GER 2165 0 - 1
20 48 NC Cassi Elisa 2 ITA 1847 | 34 NC Maione Melissa 2 ITA 2007 Aw- A
21 54 NC Stancanelli Valerio 2 ITA 1758 | 36 NC Rotondaro Al berto 2 ITA 1956 Ap- A
22 41 NC \Vizireanu Dragos 2 ITA 1932 | 51 NC Pieropan Gorgio 2 ITA 1798 A%- A
23 37 NC Persico Lorenzo 1.5 ITA 1946 | 39 NC Candian Lorenzo 1.5 ITA 1937 0 - 1
24 49 NC Graldi Edoardo 1.5 ITA 1839 | 50 NC De Mnico Stefano 1.5 ITA 1833 0 - 1
25 52 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1783 | 32 NC Hercegovac Neven 1 ITA 2045 0 - 1
26 53 1N Sperat Czar Nicolas 1 FRA 1775 | 42 NC Mortola Al berto 1 ITA 1928 A%- A
27 45 NC CGola Gorgio 1 ITA 1915 | 57 NC Palozza Flavio 1 ITA 1701 0 - 1
28 56 NC Saviane Gorgio 0 ITA 1747 | 58 NC Danese Al do 0 ITA 1641 Apn- A
29 27 CM Papadiamandis Elliot 1.5 FRA 2134 | 0 - F
30 46 NC Piangerelli Mchele 1 ITA 1904 | 0 - F

FSI - 5A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A) - Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020 - Pag. 15/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2581 | 4 IM Mendonca Leon Luke 5.5 IND 2530 1 - O

2 1 GM Bernadskiy Vitaliy 4.5 UKR 2619 | 10 |IM Blohberger Felix 4.5 AUT 2469 1 - O

3 7 IM  Dardha Dani el 4.5 BEL 2485 | 6 I M Vr merdam Max 4.5 NED 2506 0 - 1

4 8 IM Beerdsen Thomas 4 NED 2479 | 3 GM Moroni Luca 4.5 ITA 2562 0 - 1

5 5 GM Checa Nicol as 4 USA 2527 | 18 FM Carlo Enanuel e 4 ITA 2288 1 - 0

6 15 FM Loi acono Antonio 4 ITA 2304 | 9 IM N emann Hans Mke 4 USA 2478 0 - 1

7 24 NC Bettalli Francesco 4 ITA 2232 | 12 FM Yu Jennifer 4 USA 2328 1 - 0

8 11 IM Dionisi Thomas 3.5 FRA 2418 | 21 FM Palozza Christian 3.5 ITA 2265 1 - 0

9 13 FM Formento Paol o 3.5 ITA 2315 | 22 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2255 1 - 0

10 43 NC Brotto Al essandro 3.5 ITA 1921 | 16 FM Lumachi Gabriele 3.5 ITA 2297 0 - 1

11 17 FM Sanoun Fl orent 3.5 FRA 2293 | 28 NC Ghiotto Marco Luigi 3.5 ITA 2089 1 - O

12 19 FM Materia Marco 3.5 FRA 2281 | 31 NC Motto Alberto 3.5 ITA 2052 1- 0

13 20 NC Ofini Ncolo "' 3 ITA 2278 | 23 FM Frank Emanuel 3.5 AUT 2242 Aws- A
14 25 NC Costa Leonardo 3 GER 2165 | 30 NC Cappelletto Joshuade 3 ITA 2063 0 - 1
15 55 NC Agostini Maurizio 3 ITA 1753 | 26 NC Mtran Anthony Crist 3 BEL 2157 0 - 1
16 38 NC Bordin Silvia 3 ITA 1941 | 33 NC Andolfatto Maria 2.5 ITA 2034 Aw- A
17 14 FM Krasteva Beloslava 2.5 BUL 2315 | 41 NC Vizireanu Dragos 2.5 ITA 1932 0 - 1

18 34 NC Maione Melissa 2.5 ITA 2007 | 44 NC Maselli Daniel 2.5 ITA 1917 Ax- A
19 51 NC Pieropan Gorgio 2.5 ITA 1798 | 35 NC Frescura Davide 2.5 ITA 1986 0 - 1

20 36 NC Rotondaro Alberto 2.5 ITA 1956 | 48 NC Cassi Eisa 2.5 ITA 1847 1 - 0
21 50 NC De Mnico Stefano 2.5 ITA 1833 | 39 NC Candian Lorenzo 2.5 ITA 1937 0 - 1
22 40 NC Pasin Mttia 2.5 ITA 1934 | 54 NC Stancanelli Valerio 2.5 ITA 1758 0 - 1
23 57 NC Palozza Flavio 2 ITA 1701 | 47 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1886 1 - O
24 32 NC Hercegovac Neven 2 ITA 2045 | 37 NC Persico Lorenzo 1.5 ITA 1946 1 - O
25 53 1IN Sperat Czar Nicolas 1.5 FRA 1775 | 45 NC Gola Gorgio 1 ITA 1915 1 - 0
26 56 NC Saviane Gorgio 0.5 ITA 1747 | 52 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1783 0 - 1
27 29 NC Caprino Marco 2.5 ITA 2074 | 0 - F
28 27 CM Papadiamandis Elliot 1.5 FRA 2134 | 0 - F
29 42 NC |Mortola Alberto 1.5 ITA 1928 | 1- F
30 49 NC Graldi Edoardo 1.5 ITA 1839 | 0 - F
31 46 NC Piangerelli Mchele 1 I TA 1904 | 0 - F
32 58 NC Danese Aldo 0.5 ITA 1641 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM  Mendonca Leon Luke 5.5 IND 2530 | 1 GM Bernadskiy Vitaliy 5.5 UKR 2619 0 - 1

2 6 I'M  Var mer dam Max 5.5 NED 2506 | 3 GM  Mroni Luca 5.5 ITA 2562 Aw- A

3 9 IM N emann Hans Mke 5 USA 2478 | 2 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2581 1 - 0

4 5 GM Checa N col as 5 USA 2527 | 24 NC  Bettalli Francesco 5 ITA 2232 1 -0

5 13 FM Fornmento Paol o 4.5 ITA 2315 | 7 IM Dardha Dani el 4.5 BEL 2485 0 - 1

6 10 IM Blohberger Felix 4.5 AUT 2469 | 19 FM \Materia Marco 4.5 FRA 2281 1 - 0

7 16 FM Lumachi Gabriele 4.5 ITA 2297 | 11 |IM Dionisi Thomas 4.5 FRA 2418 An- A

8 12 FM Yu Jennifer 4 USA 2328 | 17 FM Sanoun Florent 4.5 FRA 2293 0 - 1

9 23 FM Frank Emanuel 4  AUT 2242 | 8 IM Beerdsen Thomas 4 NED 2479 A- A
10 30 NC Cappelletto Joshuade 4 ITA 2063 | 15 FM Loiacono Antonio 4 ITA 2304 A%- A
11 18 FM Carlo Emanuel e 4 ITA 2288 | 26 NC Mtran Anthony Crist 4 BEL 2157 1 - O

12 20 NC Ofini Ncolo' 3.5 ITA 2278 | 36 NC Rotondaro Alberto 3.5 ITA 1956 Aw- A
13 21 FM Palozza Christian 3.5 ITA 2265 | 38 NC Bordin Silvia 3.5 ITA 1941 1 - 0

14 39 NC Candian Lorenzo 3.5 ITA 1937 | 22 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2255 Aw- A
15 28 NC Ghiotto Marco Luigi 3.5 ITA 2089 | 41 NC Vizireanu Dragos 3.5 ITA 1932 1 - 0

16 31 NC Motto Alberto 3.5 ITA 2052 | 43 NC Brotto Al essandro 3.5 ITA 1921 0 - 1

17 35 NC Frescura Davide 3.5 ITA 1986 | 54 NC Stancanelli Valerio 3.5 ITA 1758 Av- A
18 44 NC Mmselli Daniel 3 ITA 1917 | 25 NC Costa Leonardo 8 GER 2165 0 - 1
19 55 NC Agostini Murizio 3 ITA 1753 | 32 NC Hercegovac Neven 3 ITA 2045 0 - 1
20 33 NC Andolfatto Maria 3 ITA 2034 | 34 NC Maione Melissa 3 ITA 2007 1- 0
21 48 NC Cassi Elisa 2.5 ITA 1847 | 57 NC Palozza Flavio 3 ITA 1701 1 - O
22 51 NC Pieropan Gorgio 2.5 ITA 1798 | 14 FM Krasteva Beloslava 2.5 BUL 2315 0 - 1
23 40 NC Pasin Mittia 2.5 ITA 1934 | 53 1IN Sperat Czar Nicolas 2.5 FRA 1775 0 - 1
24 42 NC Mortola Alberto 2.5 ITA 1928 | 50 NC De Mnico Stefano 2.5 ITA 1833 1 - 0
25 47 NC Ranfagni Stefano 2 ITA 1886 | 45 NC Cola Gorgio 1 ITA 1915 1 - 0
26 37 NC Persico Lorenzo 1.5 ITA 1946 | 56 NC Saviane Gorgio 0.5 ITA 1747 Aw- A
27 29 NC Caprino Marco 2.5 ITA 2074 | 0 - F
28 52 NC Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1783 | 0 - F
29 27 CM Papadiamandis Elliot 1.5 FRA 2134 | 0 - F
30 49 NC Graldi Edoardo 1.5 ITA 1839 | 0 - F
31 46 NC Piangerelli Mchele 1 I TA 1904 | 0 - F
32 58 NC Danese Aldo 0.5 ITA 1641 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

Scacchistica g
Italiana ' ' Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato

1 GV Bernadskiy Vitaliy .5 UKR 2619 5 GM Checa Nicol as USA 2527 Av- A

3 GV Mroni Luca I TA 2562 9 IM N emann Hans Moke USA 2478 Ay - A

2 GM Basso Pier Luigi .5 ITA 2581 6 I'M  War mer dam Max NED 2506 A¥%- A
Sanmoun Fl or ent .5 FRA 2293 4 IM  Mendonca Leon Luke 5 IND 2530 0 - 1

AUT 2469 Aw- A
ITA 2288 1 - 0O

7 IM  Dardha Dani el
11 IM D onisi Thonas

.5 BEL 2485
FRA 2418

10 IM Blohberger Felix
18 FM Carlo Emanuel e

© O ~N®OR~WN PR
[
~
m
<
o

6 | 6
6 | 6
5 | 6
5 | 5.
5 | 5.
5 | 5
24 NC  Bettalli Francesco 5 ITA 2232 | 16 FM Lumachi Gabriele 5 ITA 2297 Ap- A
8 IM Beerdsen Thomas 4.5 NED 2479 | 28 NC Chiotto Marco Luigi 4.5 ITA 2089 1 - 0
43 NC Brotto Al essandro 4.5 ITA 1921 | 13 FM Fornento Paol o 4.5 ITA 2315 0 - 1
10 15 FM Loi acono Antonio 4.5 ITA 2304 | 21 FM Palozza Christian 4.5 ITA 2265 Ap- A
11 19 FM Materia Marco 4.5 FRA 2281 | 23 FM Frank Emanuel 4.5 AUT 2242 Ap- A
12 22 FM Loiacono Leonardo 4 ITA 2255 | 30 NC Cappelletto Joshuade 4.5 ITA 2063 Av- A
13 36 NC Rotondaro Al berto 4 ITA 1956 | 12 FM Yu Jennifer 4 USA 2328 Aw- A
14 54 NC Stancanelli Valerio 4 ITA 1758 | 20 NC Ofini Ncolo' 4 ITA 2278 0 - 1
15 25 NC Costa Leonardo 4 GER 2165 | 33 NC Andolfatto Maria 4 ITA 2034 Ax- A
16 26 NC Mtran Anthony Crist 4 BEL 2157 | 35 NC Frescura Davide 4 ITA 1986 0 - 1
17 32 NC Hercegovac Neven 4 ITA 2045 | 39 NC Candian Lorenzo 4 ITA 1937 1 - 0
18 14 FM Krasteva Beloslava 3.5 BUL 2315 | 48 NC Cassi Elisa 3.5 ITA 1847 1 - 0
19 53 1IN Sperat Czar Nicolas 3.5 FRA 1775 | 31 NC Motto Alberto 3.5 ITA 2052 Aw- A
20 41 NC Vizireanu Dragos 3.5 ITA 1932 | 42 NC Mortola Alberto 3.5 ITA 1928 Aw- A
21 44 NC Maselli Daniel 3 ITA 1917 | 47 NC Ranfagni Stefano 3 ITA 1886 1 - O
22 57 NC Palozza Flavio 3 ITA 1701 | 55 NC Agostini Muurizio 8 ITA 1753 0 - 1
23 45 NC CGola Gorgio 1 I TA 1915 | 40 NC Pasin Mittia 2.5 ITA 1934 0 - 1
24 50 NC De Mnico Stefano 2.5 ITA 1833 | 56 NC Saviane Gorgio 1 ITA 1747 0 - 1
25 58 NC Danese Aldo 0.5 ITA 1641 | 37 NC Persico Lorenzo 2 ITA 1946 0 - 1
26 38 NC Bordin Silvia 3.5 ITA 1941 | 0 - F
27 34 NC Maione Melissa 3 I TA 2007 | 0 - F
28 29 NC Caprino Marco 2.5 ITA 2074 | 0 - F
29 51 NC Pieropan Gorgio 2.5 ITA 1798 | 0 - F
30 52 NC Pizzoferrato Mattia 2 ITA 1783 | 0 - F
31 27 CM Papadiamandis Elliot 1.5 FRA 2134 | 0 - F
32 49 NC Graldi Edoardo 1.5 |ITA 1839 | 0 - F
33 46 NC Piangerelli Mchele 1 I TA 1904 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana ]!J Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

GM  UKR El o FI DE: 2619 Perf: 2633 Media: 2412.89 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Caprino Marco I TA 2074 545 0.92 1 1 1
2 N 14 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 304 0.86 1 2 2
3 B9 IM N emann Hans Mke USA 2478 141 0.69 Ay 2 2
4 N 22 FM Loiacono Leonardo | TA 2255 364 0.9 Ay 2 2
5 B 6 I'M  War ner dam Max NED 2506 113 0.65 1 3 3
6 N 3 GM Moroni Luca I TA 2562 57 0.58 Ay 3 3
7 B 10 IM Blohberger Felix AUT 2469 150 0.7 1 4 4
8 N 4 IM  Mendonca Leon Luke IND 2530 89 0.62 1 5 5
9 B 5 GM Checa Nicol as USA 2527 92 0.63 Ay 5 5
6. 55 5 5

GM ITA El o FI DE: 2581 Perf: 2441 Media: 2315.22 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Cappelletto Joshuade | TA 2063 518 0.92 Ay 0 0
2 B 27 CM Papadiamandis Elliot FRA 2134 447 0.92 Ay 0 0
3 N 32 NC Hercegovac Neven I TA 2045 536 0.92 1 1 1
4 B 19 FM Materia Marco FRA 2281 300 0.85 1 2 2
5 N 13 FM Fornento Paolo I TA 2315 266 0.82 1 3 3
6 B 7 IM  Dardha Dani el BEL 2485 96 0.63 Ay 3 3
7 B 4 IM  Mendonca Leon Luke IND 2530 51 0.57 1 4 4
8 N9 IM N emann Hans Mke USA 2478 103 0.64 O 4 4
9 B 6 I'M  War mer dam Max NED 2506 75 0.6 Ay 4 4
6. 87 4 4

GM | TA El o FI DE: 2562 Perf: 2580 Media: 2413.11 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Motto Al berto I TA 2052 510 0.92 1 1 1
2 N 18 FM Carl o Emanuel e I TA 2288 274 0.83 1 2 2
3 B 10 IM Blohberger Felix AUT 2469 93 0.63 1 3 3
4 N 4 IM  Mendonca Leon Luke IND 2530 32 0.54 0 3 3
5 B 16 FM Lumachi Gabriele | TA 2297 265 0.82 1 4 4
6 B 1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -57 0.42 Ay 4 4
7 N 8 IM Beerdsen Thonas NED 2479 83 0.61 1 5 5
8 N 6 I'M  \\ar mer dam Max NED 2506 56 0.58 Ay 5 5
9 B9 IM N emann Hans Moke USA 2478 84 0.62 Ay 5 5
5.97 5 5

IM | ND El o FI DE: 2530 Perf: 2592 Media: 2426.00 WWw: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Hercegovac Neven I TA 2045 485 0.92 1 1 1
2 B 15 FM Loiacono Antonio | TA 2304 226 0.79 1 2 2
3 N 11 IM Dionisi Thonmas FRA 2418 112 0.65 1 3 3
4 B 3 GM Moroni Luca I TA 2562 -32 0.46 1 4 4
5 N 7 IM Dardha Dani el BEL 2485 45 0.56 Ay 4 4
6 B 5 GM Checa Nicol as USA 2527 3 0.5 1 5 5
7 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2581 -51 0.43 0 5 5
8 B 1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -89 0.38 0 5 5
9 N 17 FM  Sanmoun Fl orent FRA 2293 237 0.8 1 6 6
5.49 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

GM USA El o FI DE: 2527 Perf: 2508 Media: 2341.11 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Andolfatto Maria | TA 2034 493 0.92 1 1 1
2 N20 NC Ofini Ncolo' I TA 2278 249 0.81 1 2 2
3 B 12 FM Yu Jennifer USA 2328 199 0.76 1 3 3
4 N 6 I'M  \ar mer dam Max NED 2506 21 0.53 0 3 3
5 B 22 FM  Loi acono Leonardo I TA 2255 272 0.83 1 4 4
6 N 4 IM  Mendonca Leon Luke IND 2530 -3 0.5 0 4 4
7 B 18 FM Carlo Emanuel e | TA 2288 239 0.8 1 5 5
8 B 24 NC Bettalli Francesco I TA 2232 295 0.85 1 6 6
9 N1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -92 0.37 AV 6 6
6. 37 6 6

IM NED El o FI DE: 2506 Perf: 2589 Media: 2423.00 WWwe: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Mnione Melissa I TA 2007 499 0.92 1 1 1
2 B 17 FM Sanoun Florent FRA 2293 213 0.77 1 2 2
3 N 13 FM Fornento Paol o I TA 2315 191 0.75 Ay 2 2
4 B 5 GM Checa Nicol as USA 2527 -21 0.47 1 3 3
5 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -1130.35 0 3 3
6 B 11 IM Dionisi Thomas FRA 2418 88 0.62 1 4 4
7 N7 IM Dardha Dani el BEL 2485 21 0.53 1 5 5
8 B 3 GM  Moroni Luca I TA 2562 -56 0.42 Ay 5 5
9 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2581 -75 0.4 Ay 5 5
5.23 5 5

IM  BEL El o FI DE: 2485 Perf: 2498 Media: 2372.44 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Frescura Davi de I TA 1986 499 0.92 1 1 1
2 N 22 FM Loi acono Leonardo I TA 2255 230 0.79 Ay 1 1
3 B 24 NC Bettalli Francesco I TA 2232 253 0.81 1 2 2
4 N 9 IM N emann Hans Mke USA 2478 7 0.51 1 3 3
5 B 4 IM  Mendonca Leon Luke IND 2530 -45 0.44 Ay 3 3
6 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2581 -96 0.37 Ay 3 3
7 B 6 I'M  V\ar mer dam Max NED 2506 -21 0.47 O 3 3
8 N 13 FM Fornento Paolo I TA 2315 170 0.72 1 4 4
9 B 10 IM Blohberger Felix AUT 2469 16 0.52 Ay 4 4
5. 55 4 4

IM  NED El o FI DE: 2479 Perf: 2311 Media: 2230.78 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Rotondaro Alberto I TA 1956 523 0.92 1 1 1
2 B19 FM DMateria Marco FRA 2281 198 0.76 Ay 1 1
3 N 30 NC Cappelletto Joshuade I TA 2063 416 0.92 Ay 1 1
4 B 13 FM  Fornento Paol o I TA 2315 164 0.72 Ay 1 1
5 N 21 FM Pal ozza Christian I TA 2265 214 0.77 1 2 2
6 B 15 FM Loiacono Antonio | TA 2304 175 0.73 Ay 2 2
7 B 3 GM Moroni Luca I TA 2562 -83 0.39 0 2 2
8 N 23 FM  Frank Emanuel AUT 2242 237 0.8 Ay 2 2
9 B 28 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2089 390 0.91 1 3 3
6. 92 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

IM  USA El o FI DE: 2478 Perf: 2525 Media: 2358.33 WW: 0.94
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 NC Persico Lorenzo I TA 1946 532 0.92 1 1 1
2 N 26 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 321 0.87 1 2 2
3 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -1410.31 Ay 2 2
4 B 7 IM  Dardha Dani el BEL 2485 -7 0.49 0 2 2
5 N 17 FM Sanmoun Fl orent FRA 2293 185 0.74 Ay 2 2
6 B 20 NC Ofini Nicolo' I TA 2278 200 0.76 1 3 3
7 N 15 FM Loiacono Antonio I TA 2304 174 0.73 1 4 4
8 B 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2581 -1030.36 1 5 5
9 N 3 GM  Moroni Luca I TA 2562 -84 0.38 Ay 5 5
5.56 5 5

IM  AUT El o FI DE: 2469 Perf: 2462 Media: 2336.44 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Bordin Silvia I TA 1941 528 0.92 1 1 1
2 B 21 FM Palozza Christian | TA 2265 204 0.76 1 2 2
3 N3 GM Moroni Luca I TA 2562 -93 0.37 O 2 2
4 B 20 NC Ofini Nicolo' I TA 2278 191 0.75 1 3 3
5 N 15 FM Loiacono Antonio | TA 2304 165 0.72 Ay 3 3
6 B 17 FM  Sanoun Fl orent FRA 2293 176 0.73 1 4 4
7 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -1500.3 O 4 4
8 B 19 FM Materia Marco FRA 2281 188 0.74 1 5 5
9 N7 IM  Dardha Dani el BEL 2485 -16 0.48 Ay 5 5
5.77 5 5

IM  FRA El o FI DE: 2418 Perf: 2364 Media: 2238.11 WWe: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Candian Lorenzo | TA 1937 481 0.92 1 1 1
2 N 28 NC Ghiotto Marco Luigi | TA 2089 329 0.88 1 2 2
3 B4 IM  Mendonca Leon Luke IND 2530 -1120.35 0 2 2
4 N 29 NC Caprino Marco ITA 2074 344 0.88 Ay 2 2
5 B 26 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 261 0.82 1 3 3
6 N 6 I'M  War ner dam Max NED 2506 -88 0.38 0 3 3
7 B 21 FM Palozza Christian I TA 2265 153 0.7 1 4 4
8 N 16 FM Lumachi Gabriele I TA 2297 121 0.66 Ay 4 4
9 B 18 FM Carlo Emanuel e | TA 2288 130 0.68 1 5 5
6. 27 5 5

FM  USA El o FI DE: 2328 Perf: 2188 Media: 2187.22 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Pasin Mittia I TA 1934 394 0.92 1 1 1
2 B 23 FM Frank Emanuel AUT 2242 86 0.62 1 2 2
3 N5 GM  Checa Nicol as USA 2527 -1990.24 0 2 2
4 B 21 FM Pal ozza Christian I TA 2265 63 0.59 Ay 2 2
5 N 43 NC Brotto Alessandro I TA 1921 407 0.92 1 3 3
6 B 13 FM Fornento Paolo I TA 2315 13 0.52 Ay 3 3
7 N 24 NC Bettalli Francesco I TA 2232 96 0.63 0 3 3
8 B 17 FM  Samoun Fl or ent FRA 2293 35 0.55 0 3 3
9 N 36 NC Rotondaro Alberto I TA 1956 372 0.9 Ay 3 3
5. 89 3 3

FSI - 5A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A) - Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020 - Pag. 21/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana ]!J Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

FM | TA El o FI DE: 2315 Perf: 2330 Media: 2249.44 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Vizireanu Dragos I TA 1932 383 0.91 1 1 1
2 N 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1758 557 0.92 1 2 2
3 B 6 I'M  \ar mer dam Max NED 2506 -1910.25 Ay 2 2
4 N 8 IM Beerdsen Thonas NED 2479 -164 0.28 Ay 2 2
5B 2 GM Basso Pier Luigi | TA 2581 -2660.18 0 2 2
6 N 12 FM Yu Jennifer USA 2328 -13 0.48 Ay 2 2
7 B 22 FM Loiacono Leonardo | TA 2255 60 0.58 1 3 3
8 B 7 IM  Dardha Dani el BEL 2485 -1700.28 0 3 3
9 N 43 NC Brotto Al essandro I TA 1921 394 0.92 1 4 4
4.8 4 4

FM  BUL El o FI DE: 2315 Perf: 2063 Media: 2062.22 WW: -2.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Mrtola Alberto | TA 1928 387 0.91 1 1 1
2 B1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -3040.14 0 1 1
3 B 22 FM  Loi acono Leonardo I TA 2255 60 0.58 0 1 1
4 N 45 NC Cola Gorgio I TA 1915 400 0.92 1 2 2
5 B 33 NC Andolfatto Maria I TA 2034 281 0.84 Ay 2 2
6 N 24 NC Bettalli Francesco | TA 2232 83 0.61 O 2 2
7 B 41 NC Vizireanu Dragos I TA 1932 383 0.91 O 2 2
8 N 51 NC Pieropan Gorgio I TA 1798 517 0.92 1 3 3
9 B 48 NC Cassi Elisa | TA 1847 468 0.92 1 4 4
6. 75 4 4

FM I TA El o FI DE: 2304 Perf: 2302 Media: 2258.67 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Brotto Al essandro I TA 1921 383 0.91 1 1 1
2 N 4 IM  Mendonca Leon Luke IND 2530 -226 0.21 O 1 1
3 B 33 NC Andolfatto Maria I TA 2034 270 0.83 1 2 2
4 N 28 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2089 215 0.77 1 3 3
5 B 10 IM Blohberger Felix AUT 2469 -1650.28 Ay 3 3
6 N 8 IM Beerdsen Thomas NED 2479 -175 0.27 Ay 3 3
7 B9 IM N emann Hans Mke USA 2478 -174 0.27 O 3 3
8 N 30 NC Cappelletto Joshuade | TA 2063 241 0.8 Ay 3 3
9 B 21 FM Palozza Christian ITA 2265 39 0.55 Ay 3 3
4.89 3 3

FM I TA El o FI DE: 2297 Perf: 2237 Media: 2156.78 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC WMaselli Daniel I TA 1917 380 0.91 Ay 0 0
2 B 53 1IN Sperat Czar Nicolas FRA 1775 522 0.92 1 1 1
3 N 19 FM Materia Marco FRA 2281 16 0.52 Ay 1 1
4 B 30 NC Cappelletto Joshuade I TA 2063 234 0.79 1 2 2
5 N 3 GM Moroni Luca I TA 2562 -2650.18 O 2 2
6 B 23 FM Frank Emanuel AUT 2242 55 0.58 Ay 2 2
7 N 43 NC Brotto Al essandro I TA 1921 376 0.91 1 3 3
8 B 11 IM Dionisi Thonas FRA 2418 -121 0.34 Ay 3 3
9 N 24 NC Bettalli Francesco I TA 2232 65 0.59 Ay 3 3
5.74 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

FM  FRA El o FI DE: 2293 Perf: 2309 Media: 2228.78 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Gola Gorgio I TA 1915 378 0.91 1 1 1
2 N6 IM  Var mer dam Max NED 2506 -2130.23 0 1 1
3 B 35 NC Frescura Davide | TA 1986 307 0.86 1 2 2
4 N 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1758 535 0.92 1 3 3
5 B 9 IM N emann Hans Moke USA 2478 -1850.26 Ay 3 3
6 N 10 |IM Blohberger Felix AUT 2469 -176 0.27 O 3 3
7 B 28 NC Ghiotto Marco Luigi | TA 2089 204 0.76 1 4 4
8 N 12 FM Yu Jennifer USA 2328 -35 0.45 1 5 5
9 B 4 IM  Mendonca Leon Luke IND 2530 -237 0.2 0 5 5
4. 86 5 5

FM I TA El o FI DE: 2288 Perf: 2238 Media: 2194.22 WW: -0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 NC Piangerelli Mchele I TA 1904 384 0.91 1 1 1
2 B3 GM Moroni Luca | TA 2562 -2740.17 O 1 1
3 N 38 NC Bordin Silvia I TA 1941 347 0.89 Ay 1 1
4 B 40 NC Pasin Mattia I TA 1934 354 0.89 1 2 2
5 N 23 FM Frank Emanuel AUT 2242 46 0.56 Ay 2 2
6 B 30 NC Cappelletto Joshuade I TA 2063 225 0.78 1 3 3
7 N5 GM Checa Nicol as USA 2527 -239 0.2 0 3 3
8 B 26 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 131 0.68 1 4 4
9 N 11 [IM Dionisi Thomas FRA 2418 -1300.32 0 4 4
5.4 4 4

FM  FRA El o FI DE: 2281 Perf: 2303 Media: 2259.44 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Ranfagni Stefano | TA 1886 395 0.92 1 1 1
2 N8 IM  Beerdsen Thonas NED 2479 -198 0.24 Ay 1 1
3 B 16 FM Lunachi Gabriele | TA 2297 -16 0.48 Ay 1 1
4 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2581 -3000.15 O 1 1
5 B 29 NC Caprino Marco I TA 2074 207 0.77 1 2 2
6 N 22 FM  Loi acono Leonardo I TA 2255 26 0.54 Ay 2 2
7 B 31 NC Motto Al berto | TA 2052 229 0.79 1 3 3
8 N 10 IM Blohberger Felix AUT 2469 -188 0.26 0 3 3
9 B 23 FM Frank Emanuel AUT 2242 39 0.55 Ay 3 3
4.7 3 3

NC I TA El o FI DE: 2278 Perf: 2177 Media: 2133.33 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Cassi EHisa I TA 1847 431 0.92 1 1 1
2 B5 GM Checa Nicol as USA 2527 -2490.19 0 1 1
3 N 39 NC Candian Lorenzo | TA 1937 341 0.88 1 2 2
4 N 10 I'M Bl ohberger Felix AUT 2469 -1910.25 O 2 2
5 B 35 NC Frescura Davide I TA 1986 292 0.85 1 3 3
6 N9 IM Niemann Hans Moke USA 2478 -2000.24 0 3 3
7 B 23 FM Frank Emanuel AUT 2242 3 0.55 Ay 3 3
8 B 36 NC Rotondaro Al berto I TA 1956 322 0.87 Ay 3 3
9 N 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1758 520 0.92 1 4 4
5.67 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana ]!J Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

FM I TA El o FI DE: 2265 Perf: 2237 Media: 2193.78 WW: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 NC Graldi Edoardo I TA 1839 426 0.92 1 1 1
2 N 10 IM Blohberger Felix AUT 2469 -2040.24 0 1 1
3 B 41 NC \Vizireanu Dragos ITA 1932 333 0.88 1 2 2
4 N 12 FM Yu Jennifer USA 2328 -63 0.41 Ay 2 2
5 B 8 IM Beerdsen Thomas NED 2479 -2140.23 0 2 2
6 N 33 NC Andolfatto Maria ITA 2034 231 0.79 1 3 3
7 N11 IM Dionisi Thomas FRA 2418 -1530.3 0 3 3
8 B 38 NC Bordin Silvia ITA 1941 324 0.87 1 4 4
9 N 15 FM Loiacono Antonio I TA 2304 -39 0.45 Ay 4 4
5.09 4 4

FM I TA El o FI DE: 2255 Perf: 2264 Media: 2263.89 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 NC De Mnico Stefano | TA 1833 422 0.92 1 1 1
2 B7 IM  Dardha Dani el BEL 2485 -2300.21 Ay 1 1
3 N 14 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 -60 0.42 1 2 2
4 B 1 GM  Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -364 0.1 Ay 2 2
5 N5 GM  Checa Nicol as USA 2527 -272 0.17 O 2 2
6 B 19 FM Materia Marco FRA 2281 -26 0.46 Ay 2 2
7 N 13 FM  Fornento Paol o I TA 2315 -60 0.42 0 2 2
8 N 39 NC Candian Lorenzo I TA 1937 318 0.87 Ay 2 2
9 B 30 NC Cappelletto Joshuade I TA 2063 192 0.75 Ay 2 2
4,32 2 2

FM  AUT El o FI DE: 2242 Perf: 2221 Media: 2177.89 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1783 459 0.92 1 1 1
2 N 12 FM  Yu Jennifer USA 2328 -86 0.38 O 1 1
3 B 43 NC Brotto Alessandro I TA 1921 321 0.87 Ay 1 1
4 N 37 NC Persico Lorenzo | TA 1946 296 0.85 1 2 2
5 B 18 FM Carlo Emanuel e | TA 2288 -46 0.44 Ay 2 2
6 N 16 FM  Lumachi Gabriele I TA 2297 -55 0.42 Ay 2 2
7 N20 NC Ofini Ncolo' | TA 2278 -36 0.45 Ay 2 2
8 B 8 IM Beerdsen Thonas NED 2479 -2370.2 Ay 2 2
9 N 19 FM Materia Marco FRA 2281 -39 0.45 Ay 2 2
4.98 2 2

NC I TA El o FI DE: 2232 Perf: 2252 Media: 2171.22 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 1IN Sperat Czar Nicolas FRA 1775 457 0.92 Ay 0 0
2 B 44 NC Maselli Daniel I TA 1917 315 0.86 1 1 1
3 N7 IM  Dardha Dani el BEL 2485 -2530.19 O 1 1
4 B 38 NC Bordin Silvia I TA 1941 291 0.85 Ay 1 1
5 N 36 NC Rotondaro Alberto I TA 1956 276 0.83 1 2 2
6 B 14 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 -83 0.39 1 3 3
7 B 12 FM Yu Jennifer USA 2328 -96 0.37 1 4 4
8 N5 GM Checa N col as USA 2527 -2950.15 0 4 4
9 B 16 FM  Lumachi Gabriele I TA 2297 -65 0.41 Ay 4 4
4,97 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana ! Jl Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

NC GER El o FI DE: 2165 Perf: 1901 Media: 1900.56 WWe: -2.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1758 407 0.92 O 0 0
2 N 43 NC Brotto Alessandro I TA 1921 244 0.8 0 0 0
3 B 48 NC Cassi Elisa | TA 1847 318 0.87 O 0 0
4 B 53 1N Sperat Czar Nicol as FRA 1775 390 0.91 1 1 1
5 N 46 NC Piangerelli Mchele I TA 1904 261 0.82 1 2 2
6 N 47 NC Ranfagni Stefano I TA 1886 279 0.84 1 3 3
7 B 30 NC Cappelletto Joshuade I TA 2063 102 0.64 O 3 3
8 N 44 NC Maselli Daniel I TA 1917 248 0.81 1 4 4
9 B 33 NC Andolfatto Maria | TA 2034 131 0.68 Ay 4 4
7.29 4 4

NC BEL El o FI DE: 2157 Perf: 2009 Media: 2051.33 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N56 NC Saviane Gorgio I TA 1747 410 0.92 1 1 1
2 B9 IM N emann Hans Mke USA 2478 -3210.13 0 1 1
3 N 40 NC Pasin Mattia I TA 1934 223 0.78 Ay 1 1
4 B 44 NC WMaselli Daniel I TA 1917 240 0.8 1 2 2
5 N 11 IM Dionisi Thonas FRA 2418 -2610.18 0 2 2
6 B 38 NC Bordin Silvia ITA 1941 216 0.78 Ay 2 2
7 N 55 NC Agostini Murizio I TA 1753 404 0.92 1 3 3
8 N 18 FM Carlo Emanuel e | TA 2288 -1310.32 0 3 3
9 B 35 NC Frescura Davide I TA 1986 171 0.73 0 3 3
5.56 3 3

CM  FRA El o FI DE: 2134 Perf: 2334 Media: 2141.00 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Pal ozza Fl avi o I TA 1701 433 0.92 1 1 1
2 N 2 GM Basso Pier Luigi I TA 2581 -447 0.08 Ay 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1 1 1

NC I TA El o FI DE: 2089 Perf: 2094 Media: 2094.00 WWe: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 NC Danese Al do I TA 1641 448 0.92 1 1 1
2 B 11 IM Dionisi Thomas FRA 2418 -3290.12 0 1 1
3 N 46 NC Piangerelli Mchele I TA 1904 185 0.74 1 2 2
4 B 15 FM  Loi acono Antonio I TA 2304 -2150.23 0 2 2
5 N 38 NC Bordin Silvia I TA 1941 148 0.7 Ay 2 2
6 B 40 NC Pasin Mattia I TA 1934 155 0.71 1 3 3
7 N 17 FM Sanoun Fl orent FRA 2293 -204 0.24 0 3 3
8 B 41 NC Vizireanu Dragos I TA 1932 157 0.71 1 4 4
9 N 8 IM  Beerdsen Thonas NED 2479 -3900.09 O 4 4
4. 46 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

NC |ITA El o FI DE: 2074 Perf: 2111 Media: 2167.67 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 GM Bernadskiy Vitaliy UKR 2619 -5450.08 0 0 0
2 B 42 NC Mrtola Al berto I TA 1928 146 0.7 1 1 1
3 N 49 NC Graldi Edoardo I TA 1839 235 0.79 1 2 2
4 B 11 IM Dionisi Thonms FRA 2418 -344 0.12 Ay 2 2
5 N 19 FM Materia Marco FRA 2281 -207 0.23 O 2 2
6 B 43 NC Brotto Alessandro I TA 1921 153 0.7 0 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.62 2 2

NC ITA El o FI DE: 2063 Perf: 2257 Media: 2213.89 WW: 1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM Basso Pier Luigi | TA 2581 -5180.08 Ay 0 0
2 N 51 NC Pieropan Gorgio I TA 1798 265 0.82 1 1 1
3 B 8 IM Beerdsen Thonas NED 2479 -416 0.08 Ay 1 1
4 N 16 FM Lumachi Gabriele I TA 2297 -2340.21 O 1 1
5 B 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1758 305 0.86 1 2 2
6 N 18 FM Carlo Emanuel e | TA 2288 -2250.22 0 2 2
7 N 25 NC Costa Leonardo CGER 2165 -102 0.36 1 3 3
8 B 15 FM  Loi acono Antonio I TA 2304 -241 0.2 Ay 3 3
9 N 22 FM Loiacono Leonardo | TA 2255 -1920.25 Ay 3 3
3.08 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2052 Perf: 1943 Media: 1986.00 WWe: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Moroni Luca I TA 2562 -5100.08 O 0 0
2 B 46 NC Piangerelli Mchele I TA 1904 148 0.7 O 0 0
3 N50 NC De Mnico Stefano | TA 1833 219 0.78 1 1 1
4 B 42 NC |Mrtola Alberto | TA 1928 124 0.67 1 2 2
5 N 55 NC Agostini Maurizio I TA 1753 299 0.85 Ay 2 2
6 B 44 NC Maselli Daniel I TA 1917 135 0.68 1 3 3
7 N19 FM Materia Marco FRA 2281 -2290.21 O 3 3
8 B 43 NC Brotto Alessandro I TA 1921 131 0.68 0 3 3
9 N 53 1IN Sperat Czar Nicol as FRA 1775 277 0.83 Ay 3 3
5.48 3 3

NC I TA El o FI DE: 2045 Perf: 2071 Media: 2028.00 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 IM  Mendonca Leon Luke IND 2530 -485 0.08 O 0 0
2 N 45 NC GCola Gorgio I TA 1915 130 0.68 1 1 1
3 B2 GM Basso Pier Luigi I TA 2581 -536 0.08 0 1 1
4 N 43 NC Brotto Al essandro I TA 1921 124 0.67 O 1 1
5 B 47 NC Ranfagni Stefano I TA 1886 159 0.71 O 1 1
6 N 52 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1783 262 0.82 1 2 2
7 B 37 NC Persico Lorenzo | TA 1946 99 0.64 1 3 3
8 N 55 NC Agostini Maurizio I TA 1753 292 0.85 1 4 4
9 B 39 NC Candian Lorenzo | TA 1937 108 0.65 1 5 5
5.18 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

NC I TA El o FI DE: 2034 Perf: 2142 Media: 2141.67 WW: 0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Checa Nicol as USA 2527 -493 0.08 O 0 0
2 B 48 NC Cassi Elisa | TA 1847 187 0.74 1 1 1
3 N 15 FM Loiacono Antonio | TA 2304 -2700.17 O 1 1
4 B 46 NC Piangerelli Mchele I TA 1904 130 0.68 1 2 2
5 N 14 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 -2810.16 Ay 2 2
6 B 21 FM Palozza Christian I TA 2265 -2310.21 0 2 2
7 N 38 NC Bordin Silvia I TA 1941 93 0.63 Ay 2 2
8 B 34 NC Miione Melissa I TA 2007 27 0.54 1 3 3
9 N 25 NC Costa Leonardo CGER 2165 -131 0.32 Ay 3 3
3.53 3 3

NC ITA El o FI DE: 2007 Perf: 1871 Media: 1957.62 WW: -1.74
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 BE6 I'M  Vr mer dam Max NED 2506 -499 0.08 O 0 0
2 N 47 NC Ranfagni Stefano ITA 1886 121 0.66 Ay 0 0
3 B 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1758 249 0.81 O 0 0
4 N 51 NC Pieropan Gorgio I TA 1798 209 0.77 AYy 0 0
5 B 45 NC Cola Gorgio I TA 1915 92 0.63 1 1 1
6 N 48 NC Cassi Elisa | TA 1847 160 0.71 Ay 1 1
7 B 44 NC WMaselli Daniel I TA 1917 90 0.62 Ay 1 1
8 N 33 NC Andolfatto Maria I TA 2034 -27 0.46 0 1 1
9 0 0 F1 1
4.74 1 1

NC | TA El o FI DE: 1986 Perf: 2065 Media: 2021.56 WW: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 IM Dardha Dani el BEL 2485 -499 0.08 0 0 0
2 B 50 NC De Mnico Stefano I TA 1833 153 0.7 1 1 1
3 N 17 FM Sanoun Florent FRA 2293 -3070.14 0 1 1
4 B 49 NC Graldi Edoardo | TA 1839 147 0.7 1 2 2
5 N20 NC Ofini Ncolo' I TA 2278 -2920.15 0 2 2
6 B 55 NC Agostini Maurizio I TA 1753 233 0.79 Ay 2 2
7 N 51 NC Pieropan Gorgio I TA 1798 188 0.74 1 3 3
8 B 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1758 228 0.79 Ay 3 3
9 N 26 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 -1710.27 1 4 4
4. 36 4 4

NC I TA El o FI DE: 1956 Perf: 2048 Media: 2047.78 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 IM Beerdsen Thomas NED 2479 -5230.08 0 0 0
2 N 49 NC Graldi Edoardo | TA 1839 117 0.66 0 0 0
3 B 52 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1783 173 0.73 1 1 1
4 N 47 NC Ranfagni Stefano I TA 1886 70 0.6 1 2 2
5 B 24 NC Bettalli Francesco I TA 2232 -276 0.17 O 2 2
6 N 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1758 198 0.76 Ay 2 2
7 B 48 NC Cassi Elisa | TA 1847 109 0.65 1 3 3
8 N 20 NC Ofini Ncolo" | TA 2278 -3220.13 Ay 3 3
9 B 12 FM Yu Jennifer USA 2328 -3720.1 Ay 3 3
3.88 3 3

FSI - 5A° FESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A) - Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020 - Pag. 27/33



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

NC ITA El o FI DE: 1946 Perf: 1824 Media: 1948.33 WW: -1.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 IM N emann Hans Mke USA 2478 -5320.08 0 0 0
2 B 55 NC Agostini Maurizio I TA 1753 193 0.75 Ay 0 0
3 N 53 1IN Sperat Czar N colas FRA 1775 171 0.73 1 1 1
4 B 23 FM Frank Emanuel AUT 2242 -296 0.15 0 1 1
5 N 44 NC Masel l'i Daniel I TA 1917 29 0.54 0 1 1
6 B 39 NC Candian Lorenzo I TA 1937 9 0.51 O 1 1
7 N 32 NC Hercegovac Neven I TA 2045 -99 0.36 O 1 1
8 B 56 NC Saviane Gorgio I TA 1747 199 0.76 Ay 1 1
9 N 58 NC Danese Al do I TA 1641 305 0.86 1 2 2
4.74 2 2

NC ITA El o FI DE: 1941 Perf: 2122 Media: 2164.62 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Blohberger Felix AUT 2469 -528 0.08 0 0 0
2 N 52 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1783 158 0.71 1 1 1
3 B 18 FM Carl o Emanuel e I TA 2288 -347 0.11 Ay 1 1
4 N 24 NC Bettalli Francesco I TA 2232 -291 0.15 Ay 1 1
5 B 28 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2089 -1480.3 Ay 1 1
6 N 26 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 -216 0.22 Ay 1 1
7 B 33 NC Andolfatto Maria | TA 2034 -93 0.37 Ay 1 1
8 N 21 FM Pal ozza Christian I TA 2265 -324 0.13 O 1 1
9 0 0 F1 1
2.07 1 1

NC I TA El o FI DE: 1937 Perf: 1981 Media: 2023.11 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Dionisi Thonas FRA 2418 -481 0.08 0 0 0
2 B 56 NC Saviane Gorgio I TA 1747 190 0.75 1 1 1
3 B 20 NC Ofini Ncolo"' | TA 2278 -3410.12 0 1 1
4 N 48 NC Cassi EHisa | TA 1847 90 0.62 0 1 1
5 B 49 NC Graldi Edoardo ITA 1839 98 0.63 Ay 1 1
6 N 37 NC Persico Lorenzo I TA 1946 -9 0.49 1 2 2
7 N50 NC De Mnico Stefano | TA 1833 104 0.64 1 3 3
8 B 22 FM Loiacono Leonardo | TA 2255 -3180.13 Ay 3 3
9 N 32 NC Hercegovac Neven | TA 2045 -108 0.35 0 3 3
3.81 3 3

NC I TA El o FI DE: 1934 Perf: 1905 Media: 1984.22 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Yu Jennifer USA 2328 -394 0.08 0 0 0
2 N 57 NC Palozza Flavio ITA 1701 233 0.79 1 1 1
3 B 26 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 -2230.22 Ay 1 1
4 N 18 FM Carl o Emanuel e I TA 2288 -3540.11 O 1 1
5 B 48 NC Cassi EHisa I TA 1847 87 0.62 1 2 2
6 N 28 NC GChiotto Marco Luigi I TA 2089 -1550.29 0 2 2
7 B 54 NC Stancanelli Valerio I TA 1758 176 0.73 0 2 2
8 B 53 1IN Sperat Czar N col as FRA 1775 159 0.71 O 2 2
9 N 45 NC Gola Gorgio I TA 1915 19 0.53 1 3 3
4.08 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

NC I TA El o FI DE: 1932 Perf: 1945 Media: 1987.44 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM  Forment o Paol o I TA 2315 -3830.09 O 0 0
2 B 58 NC Danese Al do I TA 1641 291 0.85 1 1 1
3 N 21 FM Palozza Christian | TA 2265 -3330.12 0 1 1
4 B 55 NC Agostini Murizio I TA 1753 179 0.73 0 1 1
5 N 52 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1783 149 0.7 1 2 2
6 B 51 NC Pieropan Gorgio I TA 1798 134 0.68 Ay 2 2
7 N 14 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 -3830.09 1 3 3
8 N 28 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2089 -1570.29 O 3 3
9 B 42 NC Mrtola Alberto I TA 1928 4 0.51 Ay 3 3
4. 06 3 3

NC | TA El o FI DE: 1928 Perf: 1848 Media: 1935.00 WWe: -1.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 -3870.09 O 0 0
2 N 29 NC Caprino Marco I TA 2074 -146 0.3 O 0 0
3 B 57 NC Pal ozza Fl avio ITA 1701 227 0.79 1 1 1
4 N 31 NC Motto Alberto I TA 2052 -124 0.33 O 1 1
5 B 51 NC Pieropan Gorgio I TA 1798 130 0.68 O 1 1
6 N 53 1IN Sperat Czar Nicol as FRA 1775 153 0.7 Ay 1 1
7 0 1 F 1 2
8 B 50 NC De Mnico Stefano | TA 1833 95 0.63 1 2 3
9 N 41 NC Vizireanu Dragos I TA 1932 -4 0.49 Ay 2 3
4.01 2 3

NC I TA El o FI DE: 1921 Perf: 2203 Media: 2202.44 WW: 2.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM  Loi acono Antonio I TA 2304 -3830.09 O 0 0
2 B 25 NC Costa Leonardo CER 2165 -244 0.2 1 1 1
3 N 23 FM Frank Emanuel AUT 2242 -3210.13 Ay 1 1
4 B 32 NC Hercegovac Neven | TA 2045 -124 0.33 1 2 2
5 B 12 FM  Yu Jennifer USA 2328 -407 0.08 0 2 2
6 N 29 NC Caprino Marco | TA 2074 -153 0.3 1 3 3
7 B 16 FM Lunachi Gabriele | TA 2297 -376 0.09 O 3 3
8 N31 NC Motto Al berto | TA 2052 -1310.32 1 4 4
9 B 13 FM  Formento Paol o I TA 2315 -394 0.08 0 4 4
1.62 4 4

NC I TA El o FI DE: 1917 Perf: 2017 Media: 2060.00 WWwe: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 FM Lunachi Gabriele I TA 2297 -3800.09 Ay 0 0
2 N 24 NC Bettalli Francesco | TA 2232 -3150.14 0 0 0
3 B 51 NC Pieropan Gorgio I TA 1798 119 0.66 1 1 1
4 N 26 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 -2400.2 O 1 1
5 B 37 NC Persico Lorenzo I TA 1946 -29 0.46 1 2 2
6 N 31 NC Motto Al berto | TA 2052 -1350.32 0 2 2
7 N 34 NC Mione Melissa I TA 2007 -90 0.38 Ay 2 2
8 B 25 NC Costa Leonardo CGER 2165 -248 0.19 O 2 2
9 B 47 NC Ranfagni Stefano I TA 1886 31 0.54 1 3 3
2.98 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

NC ITA El o FI DE: 1915 Perf: 1616 Media: 1967.00 WW: -3.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM Sanoun Florent FRA 2293 -378 0.09 O 0 0
2 B 32 NC Hercegovac Neven I TA 2045 -130 0.32 O 0 0
3 N 56 NC Saviane Gorgio | TA 1747 168 0.72 1 1 1
4 B 14 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 -400 0.08 0 1 1
5 N 34 NC  Maione Melissa I TA 2007 -92 0.37 O 1 1
6 B 57 NC Pal ozza Fl avio I TA 1701 214 0.77 O 1 1
7 N 53 1IN Sperat Czar Nicolas FRA 1775 140 0.69 O 1 1
8 N 47 NC Ranfagni Stefano I TA 1886 29 0.54 0 1 1
9 B 40 NC Pasin Mttia I TA 1934 -19 0.47 O 1 1
4.05 1 1

NC ITA El o FI DE: 1904 Perf: 1886 Media: 2125.60 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 FM Carlo Emanuel e | TA 2288 -3840.09 0 0 0
2 N31 NC Motto Al berto | TA 2052 -148 0.3 1 1 1
3 B 28 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2089 -1850.26 O 1 1
4 N 33 NC Andolfatto Maria I TA 2034 -1300.32 0 1 1
5 B 25 NC Costa Leonardo GER 2165 -2610.18 0 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F 1 1
9 0 0 F1 1
1.15 1 1

NC I TA El o FI DE: 1886 Perf: 1847 Media: 1971.11 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 FM Materia Marco FRA 2281 -3950.08 0 0 0
2 B 34 NC Miione Mlissa I TA 2007 -1210.34 Ay 0 0
3 N 55 NC Agostini Murizio I TA 1753 133 0.68 Ay 0 0
4 B 36 NC Rotondaro Al berto I TA 1956 -70 0.4 O 0 0
5 N 32 NC Hercegovac Neven | TA 2045 -159 0.29 1 1 1
6 B 25 NC Costa Leonardo CER 2165 -2790.16 O 1 1
7 N 57 NC Palozza Flavio I TA 1701 185 0.74 0 1 1
8 B 45 NC Gola Gorgio I TA 1915 -29 0.46 1 2 2
9 N 44 NC Maselli Daniel I TA 1917 -31 0.46 O 2 2
3.61 2 2

NC I TA El o FI DE: 1847 Perf: 1957 Media: 2036.33 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Ofini Ncolo" | TA 2278 -4310.08 0 0 0
2 N 33 NC Andolfatto Maria I TA 2034 -187 0.26 0 0 0
3 N 25 NC Costa Leonardo CGER 2165 -3180.13 1 1 1
4 B 39 NC Candi an Lorenzo I TA 1937 -90 0.38 1 2 2
5 N 40 NC Pasin Mttia I TA 1934 -87 0.38 0 2 2
6 B 34 NC Miione Mlissa | TA 2007 -1600.29 Ay 2 2
7 N 36 NC Rotondaro Alberto I TA 1956 -1090.35 0 2 2
8 B 57 NC Pal ozza Fl avio ITA 1701 146 0.7 1 3 3
9 N 14 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 -468 0.08 O 3 3
2. 65 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana ! Jl Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

NC I TA El o FI DE: 1839 Perf: 1816 Media: 2008.50 WWe: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 FM Pal ozza Christian I TA 2265 -426 0.08 O 0 0
2 B 36 NC Rotondaro Alberto I TA 1956 -117 0.34 1 1 1
3 B 29 NC Caprino Marco I TA 2074 -2350.21 O 1 1
4 N 35 NC Frescura Davide | TA 1986 -147 0.3 0 1 1
5 N 39 NC Candi an Lorenzo I TA 1937 -98 0.37 Ay 1 1
6 B 50 NC De Mnico Stefano | TA 1833 6 0.51 0 1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
1.81 1 1

NC ITA El o FI DE: 1833 Perf: 1748 Media: 1913.33 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 FM Loiacono Leonardo I TA 2255 -422 0.08 0 0 0
2 N 35 NC Frescura Davide | TA 1986 -153 0.3 0 0 0
3 B 31 NC Motto Al berto I TA 2052 -2190.22 O 0 0
4 N 57 NC Pal ozza Fl avio ITA 1701 132 0.68 1 1 1
5 B 53 1IN Sperat Czar Nicolas FRA 1775 58 0.58 Ay 1 1
6 N 49 NC Graldi Edoardo | TA 1839 -6 0.49 1 2 2
7 B 39 NC Candi an Lorenzo I TA 1937 -104 0.36 O 2 2
8 N 42 NC Mortola Alberto I TA 1928 -95 0.37 0 2 2
9 B 56 NC Saviane Gorgio I TA 1747 86 0.62 0 2 2
3.7 2 2

NC | TA El o FI DE: 1798 Perf: 1864 Media: 2021.14 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 30 NC Cappelletto Joshuade I TA 2063 -2650.18 0 0 0
3 N 44 NC Maselli Daniel I TA 1917 -1190.34 0 0 0
4 B 34 NC Muaione Melissa | TA 2007 -2090.23 Ay 0 0
5 N 42 NC Mortola Alberto | TA 1928 -1300.32 1 1 1
6 N 41 NC Vizireanu Dragos I TA 1932 -1340.32 Ay 1 1
7 B 35 NC Frescura Davide I TA 1986 -1880.26 O 1 1
8 B 14 FM Krasteva Bel osl ava BUL 2315 -517 0.08 O 1 1
9 0 0 F1 1
1.73 1 1

NC ITA El o FI DE: 1783 Perf: 1705 Media: 1977.17 WWe: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 FM Frank Enmanuel AUT 2242 -459 0.08 O 0 0
2 B 38 NC Bordin Silvia I TA 1941 -158 0.29 0 0 0
3 N 36 NC Rotondaro Alberto I TA 1956 -173 0.27 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 41 NC Vizireanu Dragos I TA 1932 -149 0.3 O 0 1
6 B 32 NC Hercegovac Neven | TA 2045 -262 0.18 0 0 1
7 N 56 NC Saviane Gorgio I TA 1747 36 0.55 1 1 2
8 0 0 F1 2
9 0 0 F1 2
1.67 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana Q J

Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

IN FRA El o FIDE: 1775 Perf: 1991 Media: 2033.56 WW: 1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Bettalli Francesco I TA 2232 -457 0.08 Ay 0 0
2 N 16 FM Lumachi Gabriele | TA 2297 -522 0.08 0 0 0
3 B 37 NC Persico Lorenzo I TA 1946 -1710.27 O 0 0
4 N 25 NC Costa Leonardo CGER 2165 -3900.09 O 0 0
5 N 50 NC De Mnico Stefano I TA 1833 -58 0.42 Ay 0 0
6 B 42 NC Mrtola Alberto | TA 1928 -1530.3 Ay 0 0
7 B 45 NC GCola Gorgio I TA 1915 -140 0.31 1 1 1
8 N 40 NC Pasin Mattia I TA 1934 -1590.29 1 2 2
9 B 31 NC Motto Alberto I TA 2052 -277 0.17 Ay 2 2
2.01 2 2

NC ITA El o FI DE: 1758 Perf: 2068 Media: 2110.78 WWe: 2.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Costa Leonardo CER 2165 -407 0.08 1 1 1
2 B 13 FM  Formento Paol o I TA 2315 -557 0.08 0 1 1
3 N 34 NC Mhione Melissa I TA 2007 -249 0.19 1 2 2
4 B 17 FM  Samoun Fl orent FRA 2293 -5350.08 0 2 2
5 N 30 NC Cappelletto Joshuade I TA 2063 -3050.14 0 2 2
6 B 36 NC Rotondaro Alberto ITA 1956 -198 0.24 Ay 2 2
7 N 40 NC Pasin Mattia I TA 1934 -176 0.27 1 3 3
8 N 35 NC Frescura Davide I TA 1986 -2280.21 Ay 3 3
9 B 20 NC Ofini Ncolo' | TA 2278 -5200.08 0 3 3
1.37 3 3

NC I TA El o FIDE: 1753 Perf: 1964 Media: 1963.12 WW: 2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 37 NC Persico Lorenzo I TA 1946 -193 0.25 Ay 0 0
3 B 47 NC Ranfagni Stefano | TA 1886 -1330.32 Ay 0 0
4 N 41 NC Vizireanu Dragos I TA 1932 -179 0.27 1 1 1
5 B 31 NC Motto Alberto I TA 2052 -2990.15 Ay 1 1
6 N 35 NC Frescura Davide | TA 1986 -2330.21 Ay 1 1
7 B 26 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 -404 0.08 O 1 1
8 B 32 NC Hercegovac Neven | TA 2045 -2920.15 0 1 1
9 N 57 NC Palozza Flavio I TA 1701 52 0.57 1 2 2
2 2 2

NC I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1672 Media: 1864.12 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Mtran Anthony Cristian BEL 2157 -410 0.08 O 0 0
2 N 39 NC Candian Lorenzo | TA 1937 -1900.25 0 0 0
3 B 45 NC CGola Gorgio I TA 1915 -168 0.28 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 57 NC Pal ozza Fl avio I TA 1701 46 0.56 O 0 0
6 B 58 NC Danese Al do I TA 1641 106 0.64 Ay 0 0
7 B 52 NC Pizzoferrato Mattia I TA 1783 -36 0.45 0 0 0
8 N 37 NC Persico Lorenzo I TA 1946 -199 0.24 Ay 0 0
9 N50 NC De Mnico Stefano | TA 1833 -86 0.38 1 1 1
2.88 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 29-04-2024

S IOl S A ESTIVAL VERGANI CUP DICEMBRE - A (2101001A)
Italiana ' J' Bassano del Grappa - 26-12-2020 - 30-12-2020

NC |ITA El o FIDE: 1701 Perf: 1762 Media: 1886.33 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Papadianmandis Elliot FRA 2134 -4330.08 0 0 0
2 B 40 NC Pasin Mittia I TA 1934 -2330.21 0 0 0
3 N 42 NC Mortola Al berto I TA 1928 -2270.21 0 0 0
4 B 50 NC De Mnico Stefano | TA 1833 -1320.32 0 0 0
5 B 56 NC Saviane G orgio I TA 1747 -46 0.44 1 1 1
6 N 45 NC Gola Gorgio I TA 1915 -214 0.23 1 2 2
7 B 47 NC Ranfagni Stefano | TA 1886 -1850.26 1 3 3
8 N 48 NC Cassi Elisa | TA 1847 -146 0.3 O 3 3
9 B 55 NC Agostini Maurizio I TA 1753 -52 0.43 0 3 3
2.48 3 3
NC ITA El o FIDE: 1641 Perf: 1607 Media: 1928.50 WWe: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC GChiotto Marco Luigi I TA 2089 -448 0.08 0 0 0
2 N 41 NC Vizireanu Dragos I TA 1932 -2910.15 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 N 56 NC Saviane Gorgio ITA 1747 -106 0.36 Ay 0 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 B 37 NC Persico Lorenzo I TA 1946 -3050.14 0O 0 0
0.73 0 0
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